На фирменном бланке организации

Генеральному директору

                                                                                   ООО «Водные ресурсы»

А.М.Иванову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор о подключении (технологическом присоединении)

№________ от _______________ объекта капитального строительства

(________________________________________________________), расположенного по адресу:

к централизованной системе  водоотведения.

дата_________________

подпись____________________/____________________/

Телефон____________________________